
UCHWALA Nr
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia ...... 2024 roku

w sprawie okreslenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w t
na rok 2025 w mieScie i gminie Kolbuszowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art. 4l ust. 1 i att. 42 usta
o samorzqdzie gminnym /jedn. tekst 22024r Dz.U. poz.609 zp62n.zm.l, oraz art.
12 stycznia 1991r o podatkach i oplatach lokalnych /jedn. tekst 22023r Dz.U.
uwzglgdnieniu obwieszczenia Ministra Finans6w z dnia 25 lipca 2024r. w sprawi
kwotowych podatk6w i oplat lokalnych na rok 2025 lM.P. 22024r. poz.716l oraz
Finans6w z dnia paldziernika 2024r w sprawie stawek minimalnych
transportowych obowi4zuj4cych w 2025r /M. P. 22024r. poz. ....1

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia:

OkreSli6 wysokoSd stawek podatku od Srodk6w transportowych:

l) od samochod6w cigzarowych o dopuszczalnej masie calkowitej:
a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wl4cznie:
b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wl4cznie:
c) powyzej 9 ton, anihszej niz 12 ton:

2) od samochod6w cig2arowych o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lu
jak w zal4czniku nr 1 do uchwaly;

3) od ci4gnik6w siodtowych i balastowych przystosowanych do uzywania
przyczepE o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w
od 3,5 tony i ponizej 72 ton:

4) od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uZywania

Wzyczepq o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub
w zalqcznikunr 2 do uchwaly;

5) od przyczep inaczep, kt6re lqcznie z pojazdem silnikowym posiadaj
calkowit4 od Tton iponizej lZton, z wyj4tkiem zwiqzanychwylqcznie z
prowadzonE przez podatnika podatku rolnego:

6) od przyczep i naczep, ktore l.Ecznie zpojazdem silnikowym posiadaj
calkowit4 r6wn4 lub wyZszq niz l2ton, z wyj4tkiem zwiqzanych wyl
r olnrczq prowadzon q przez po datnika po datku ro lne go, j ak w zalqczniku nr

7) od autobus6w, w zaleZnolci od liczby miejsc do siedzeniapoza miejscem
a) mniej niz22 miejsca:
b) r6wnej lub wy2szej ni222 miejsca:

s1.

$2

$3

Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Kolbuszowej.

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogioszenia w
Wojewodztwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku nal
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790,00 zl;
1320,00 zl;
1 580,00 zl;
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ie znaczepq lub
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Stawki podatku

Zal4czrikNr I do Uchwaly
Radv M i ej skrxl 

":"J:ffi"r]

samochod6w cig2arowych o dopuszczalnej masie calkowitej
r6wnej lub wyiszej ni2 12 ton

[,iczba osi i dotr

I calkowita
luszcz
(w tor

rlna masa
ach)

Stawka podatku (w zlotych)

nie mniej niZ
mt reJ nlz

OS jezdna (osie jezdne)
zzawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

r6wnowaine

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie

t2 13 2 220,00 2 220,00

13 t4 2 220,00 2 220,00

t4 15 2220,00 2220,00

15 2 220,00 2 220,00

Trzy osie

t2 I7 2 550,00 2 550,00

t7 t9 2 550,00 2 550,00

t9 2t m 2 550,00

2t 23 2 550,00 2 550,00

23 25 2 550,00 2 550,00

25 2 550,00 2 550,00

Cztery osie i wiecei

t2 25 2 690,00 2 690,00

25 27 2 690,00 2 690,00

27 29 2 690,00 2 690,00

29 31 2 690,00 3 120,00

31 2 690,00 3 120,00
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hwaly Nr
buszowej
,10.2024r



Stawki podatku od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przyr
uiywania l1cznie z naczep4lub przyczepq o dopuszczalnej masie

pojazd6w r6wnej lub wyZszej niZ 12 ton

rznik Nr 2 do Uchwr
Miejskiej w Kolbus

z dnia 30.10.

osowanych do
:alkowitej zesp

Liczba osi i dopusz,czalna masa
calkowita zespolu pojazd6w :

ci4gnik siodlowy + naczepa,
ci4gnik balastowy + przyczepa

(w tonach)

Stawka podatku (w zlo vch)

nie mniej niZ mniej niZ

OS jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym
Iub zawieszeniem \znanym za

r6wnowaine

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osieE t 18---_l 2 360,00 2 360,00

Er 7-2- 25---1
31

2 360,00

2 360,00

2 360,00

Trzy osie i wiecei
t2 40 2 380,00

40 3 260,00

Uchwaly Nr
iolbuszowej
30.10.2024r

zespolu
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Stawki podatku od
dopuszczaln4 r

ZalqcznikNr 3 do Uchwa
Rady Miejskiej w Kolbusz

z dnia 30.10.1

rzyczep i naczep kt6re l4cznie z poiazdem silnikowym posiac
rsg calkowit4 zespolu pojazd6w r6wne lub wyiszqni2,12 ton

Liczba osi i dopusr
masa

calkowita zespolu p
naczepalprzyczepa

silnikowy (w tor

',czalna

rjazd6w:
F pojazd
ach)

Stawka podatku (w zlotych)

nie mniej nii n niej ni2

OS jezdna (osie jezdne)
z zaw ieszeniem p n eumatycznym
lub z zawieszeniem uznanym za

r6wnowa2ne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Jedna oS

I2 18 I 200,00 1 200,00

18 25 1 200,00 1 200,00

25 t r 2oopo

Dwie osie

I2 28 t- 1 s3opo
28 JJ 1 530,00

JJ 38 1 530,00

38 t 2 16opo

Trzv osie i wiecei
l2 38 1 640,00

38 1 640,00
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r Uchwaly Nr
Kolbuszowej
t30.10.2024r

posiadaj4


